证券代码：600328      证券简称：兰太实业      公告编号：（临）2020-012

内蒙古兰太实业股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易之发行股份购买资产结果暨股份变动的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

   内蒙古兰太实业股份有限公司（以下简称“公司”或“兰太实业”）于

2020 年 1 月 22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）登载了《兰

太实业关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之发

行股份购买资产结果暨股份变动的公告》（以下简称“股本变动公告”），

由于中盐吉兰泰盐化集团有限公司（以下简称“中盐吉兰泰”） 本次发行

前所持本公司 144,892,328 股股份未登记为有限售条件流通股份， 现对股

本变动公告更正如下：

一、原《兰太实业关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易之发行股份购买资产结果暨股份变动的公告》 中“四、公司股

本结构变动表” 内容：

单位：股

项目
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股数量 持股数量 持股比例

一、有限售条件流通股 - - 542,945,300 64.94%

二、无限售条件流通股 438,031,073 100.00% - -

1、人民币普通股 438,031,073 100.00% 293,138,745 35.06%

2、境外上市外资股 - - - -

总股本 438,031,073 100.00% 836,084,045 100.00%

现更正为：

单位：股

项目
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股数量 持股数量 持股比例

一、有限售条件流通股 - - 398,052,972 47.61%

二、无限售条件流通股 438,031,073 100.00% 438,031,073 52.39%

1、人民币普通股 438,031,073 100.00% 438,031,073 52.39%

2、境外上市外资股 - - - -

总股本 438,031,073 100.00% 836,084,045 100.00%

中盐吉兰泰因公司本次重大资产重组交易中获得的兰太实业有限售条

件流通股 398,052,972 股，自该股份于登记结算公司登记至其名下之日起

36 个月内不转让。根据中盐吉兰泰承诺，中盐吉兰泰在本次交易认购的兰

太实业新增股份发行完成之日起 12 个月内，不以任何方式转让本次交易前

所持有的兰太实业股份 144,892,328股。故本公司将中盐吉兰泰在交易前

持有的兰太实业股份 144，892，328股统计到有限售条件流通股中，现予

以更正。

因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资

者谅解。

本公司指定信息披露媒体、网站为《中国证券报》、《上海证券报》和

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息以公司在上述指定

媒体、网站刊登的公告为准，敬请广大投资者及时注意，充分了解投资风

险，谨慎投资。

特此公告。

内蒙古兰太实业股份有限公司董事会

                                  2020年 1 月 22日